
Lumitherm

voergang voergang

stalen spant
prefab betonpaneel 140 mm

knik spant 3500+

= 0 PEIL

o.k. keldervloer 2450-

b.k. keldervloer 2280-

b.k. betonpaneel 1320+

nok 12140+

sandwichpanelen GL43/83
stalen multibeams

Lumitherm

stalen spant
prefab betonpaneel 140 mm

knik spant4500+

= 0PEIL

o.k. keldervloer2450-

b.k. keldervloer2280-

b.k. betonpaneel1320+

nok12140+

oversteeknok type: schaduwzijde

thermisch verzinkt
stalen spanten3.

1.

2.

L
u

m
i
t
h

e
r
m

 
t
y
p

e
 
2

1
0

140

L
u

m
i
t
h

e
r
m

 
t
y
p

e
 
2

1
0

140

-
-

Sektie
No.
Schaal 1:1000

Gemeente Schagen

60

P 6

UIT
N.U.

=
=

60 min.

Sb




woning
  nr. 155

woning
  nr. 154

nieuw te bouwen ligboxenstal

G
ro

te
 S

lo
ot

77,08 m¹

padverharding

40
,2

8 
m

¹

15 m¹

sleufsilo 10 x 50 m¹

sleufsilo 10 x 50 m¹

siloplaat

8 m1 hoog
bomen 8 m1 h.o.h. 

hwa

sloot

hw
a

sloot

Sb

PEIL AFHANKELIJK N.A.P.

Lumitherm

voergangvoergang

stalen spant
prefab betonpaneel 140 mm

knik spant3500+

= 0PEIL

o.k. keldervloer2450-

b.k. keldervloer2280-

b.k. betonpaneel1320+

nok12140+

sandwichpanelen GL43/83
stalen multibeams

Lumitherm

stalen spant
prefab betonpaneel 140 mm

knik spant 4500+

= 0 PEIL

o.k. keldervloer 2450-

b.k. keldervloer 2280-

b.k. betonpaneel 1320+

nok 12140+

oversteeknok type: schaduwzijde

thermisch verzinkt
stalen spanten

1.

2.

L
u

m
i
t
h

e
r
m

 
t
y
p

e
 
2

1
0

140

L
u

m
i
t
h

e
r
m

 
t
y
p

e
 
2

1
0

140

kantoor 600+

o.k. zolder 2800+ ok. zolder2800+

tanklokaal machinekamer wchygiëne sluis

sandwich wand
60 minuten brandwerend

Lumitherm

voergang voergang

stalen spant
prefab betonpaneel 140 mm

knik spant 3500+

= 0 PEIL

o.k. keldervloer 2450-

b.k. keldervloer 2280-

b.k. betonpaneel 1320+

nok 12140+

sandwichpanelen GL43/83
stalen multibeams

Lumitherm

stalen spant
prefab betonpaneel 140 mm

oversteeknok type: schaduwzijde

thermisch verzinkt
stalen spanten3.

1.

2.

L
u

m
i
t
h

e
r
m

 
t
y
p

e
 
2

1
0

140

L
u

m
i
t
h

e
r
m

 
t
y
p

e
 
2

1
0

140

stroroosters boxen opstorten

opslagruimte bk. zolder3500+

formaat

getekend

bouwlokatie

opdracht

maatvoering

schaal

onderwerp

opdrachtgever

werk

blad

gewijzigd

datum

copyright aannemingsbedrijf de jong ursem bvaan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

nieuwbouw ligboxenstal

V.O.F. B.A. en J.G. Schuijt                  Tel: 06-51818656

Grote Sloot 154, 1752 JP Sint Maartensbrug

Doorsneden

FB

A1

in mm

1:100

31-10-2013

14-10-2013

21-11-2013

20-02-2014

28-04-2014

130182

04


